

Rokhøj Invest ApS
Rokhøj 7, 8520 Lystrup

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 30 20 24 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. april 2018.

Mads Nissen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rokhøj Invest ApS

Rokhøj 7

8520 Lystrup

CVR-nr.: 30 20 24 49

Stiftet: 15. januar 2007

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Nissen

Lars Thuesen

Revisor

Martinsen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at eje og drive driftsejendommen, der udlejes til koncernens driftsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.462 t.kr. mod 1.628 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 614 t.kr. mod 686 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.462.193 | 1.628.023 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -467.048 | -467.048 |
| Driftsresultat | 995.145 | 1.160.975 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 13.855 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -200.659 | -293.735 |
| Resultat før skat | 794.486 | 881.095 |
| 2 Skat af årets resultat | -180.764 | -195.082 |
| Årets resultat | 613.722 | 686.013 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 613.722 | 686.013 |
| Disponeret i alt | 613.722 | 686.013 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Anlægsaktiver | | |
| Grunde og bygninger | 12.025.936 | 12.492.984 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 12.025.936 | 12.492.984 |
| Anlægsaktiver i alt | 12.025.936 | 12.492.984 |
| | | |
| Aktiver i alt | 12.025.936 | 12.492.984 |

Balance 31. december

| Passiver | | 2017 | 2016 |
|-----------------------------------|--|--------------------------|--------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 4 | Overført resultat | <u>1.685.154</u> | <u>1.071.432</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>1.810.154</u> | <u>1.196.432</u> |
| Hensatte forpligtelser | | | |
| | Hensættelser til udskudt skat | <u>67.980</u> | <u>48.336</u> |
| | Hensatte forpligtelser i alt | <u>67.980</u> | <u>48.336</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 5 | Gæld til realkreditinstitutter | <u>5.390.909</u> | <u>5.825.302</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>5.390.909</u> | <u>5.825.302</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 579.887 | 1.050.000 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 150.370 | 155.491 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.500 | 8.500 |
| | Gæld til associerede virksomheder | 3.616.657 | 3.710.809 |
| | Selskabsskat | 141.489 | 165.646 |
| | Anden gæld | <u>259.990</u> | <u>332.468</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>4.756.893</u> | <u>5.422.914</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>10.147.802</u> | <u>11.248.216</u> |
| | Passiver i alt | <u>12.025.936</u> | <u>12.492.984</u> |

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|-------------------------|-------------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 200.659 | 293.735 |
| | <u>200.659</u> | <u>293.735</u> |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 154.506 | 173.646 |
| Årets regulering af udskudt skat | 19.644 | 21.436 |
| Beregnet tillæg | 6.614 | 0 |
| | <u>180.764</u> | <u>195.082</u> |
| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 1.071.432 | 385.419 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 613.722 | 686.013 |
| | <u>1.685.154</u> | <u>1.071.432</u> |
| 5. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 5.970.796 | 6.875.302 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -579.887 | -1.050.000 |
| | <u>5.390.909</u> | <u>5.825.302</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | <u>3.512.684</u> | <u>4.008.094</u> |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.971 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 12.026 t.kr. | | |

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Der er afgivet selvskyldnerkaution for pengeinstituts mellemværende med Rutech A/S.